- telewizory w przestrzeni pasażerskiej; 

- retarder; 

- tempomat; 

- ogrzewanie postojowe; 

- CB radio; 

- klimatyzacja; 

- fotel kierowcy pneumatyczny; 

- toaleta; 

- pomieszczenie sypialne dla kierowcy. 

3. WARTOŚĆ POJAZDU: 

Cena wywoławcza pojazdu wynosi: 81 000,00 zł. netto (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy 

złotych 00/100). 

4. WYMAGANIA JAKIM POWINNA ODPOWIADAĆ OFERTA W PROWADZONYM PRZETARGU: 

a) imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę firmy, siedziby Oferenta, 

telefon, fax, e-mail, NIP, REGON, 

b) w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty dołączyć aktualny